Zoreserveert u een Ford Rent auto

Reserveren kan bij elke Ford Rent dealer op vertoon
van een geldig rijbewijs en identiteitsbewijs. De borg
van €250,- en het verwachte huurbedrag moeten véor
u wegrijdt zijn voldaan; met pinpas, contant of met
een creditcard.

Altijd goed verzekerd

Onze huurauto’s zijn standaard allrisk verzekerd en
alle inzittenden, tot het wettelijk maximale aantal
voor het gehuurde type, zijn meeverzekerd.

Het eigen risico bedraagt standaard € 500,- per
niet-verhaalbaar schadegeval. Het standaard eigen
risico is voor personenauto’s te verlagen naar €150,-
en is voor bedrijfswagens te verlagen naar € 250,-
voor € 5,- per dag, met een maximum van €100,- per
maand. Wanneer u jonger dan 21 jaar bent of u heeft
korter dan 1jaar uw rijbewijs dan is het standaard
eigen risico te verlagen naar € 300,- voor €5,- per dag.

Over de grens

Met een Ford huurauto naar het buitenland? Geef
het vooraf aan ons door en u krijgt naast het originele
kentekenbewijs ook een groene kaart, die u nodig
kunt hebben bij calamiteiten in het buitenland.

Bij pech onderweg kunt u altijd een beroep doen op
Ford Assistance. Eén telefoontje en hulp is onderwesg.
Een geruststellend idee.

Direct reserveren?
Heeft u vragen, of heeft u direct een auto nodig?

Bel uw Ford dealer, of kom even langs in de showroom.
Wij informeren u dan uitgebreid over de mogelijkheden.

Of kijk op www.ford.nl/zakelijk/autoverhuur

Daarom een huurauto van de Ford dealer:
- Keuze uit alle Ford modellen.

- Scherpe tarieven.

- Ook voor bedrijffswagens.

- Standaard allriskverzekering
en inzittendenverzekering.
- Bijpech onderweg kunt u altijd.
een beroep doen op Ford Assistance.

- Huren van kinderzitjes, allesdragers, sneeuw-
kettingen, skiboxen en andere accessoires.

- Bovag Huurvoorwaarden van toepassing.
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Een Ford huur je bij de Ford dealer

Soms kan het huren van een auto een handige oplossing
zijn. Als u gaat verhuizen, bijvoorbeeld. Of als u met

het hele gezin een paar dagen weg wilt en uw eigen

auto onvoldoende zitplaatsen biedt. Ford Rent biedt
dan uvitkomst.

Bij Ford Rent vindt u altijd de auto die u nodig heeft. Van de
pittige Ford Ka tot de multifunctionele Galaxy. En als u
een keer echt de ruimte nodig heeft is er de Ford Transit
reeks. Uiteraard adviseren wij u graag welk model het
best aansluit bij uw wensen.

Ook voor bedrijven

Heeft u tijdelijk extra laadvolume nodig? Of neemt

u voor korte tijd iemand extra in dienst? Alle Ford
modellen zijn voor korte tijd te leasen. Daarbij kunt u
zelf aangeven of u de voorkeur geeft aan een auto met
benzine- of dieselmotor.

Scherpe tarieven

Bij een Ford huurauto bent u altijd verzekerd van scherpe
tarieven, of u nu bedrijfsmatig of particulier een auto
huurt. En hoe langer u de auto huurt, hoe voordeliger het
wordt. Alle tarieven zijn exclusief brandstof en inclusief
verzekeringen.

Autoverhuur
Advies Ford Rent tarieven
per 1 februari 2018

FORD KA +
FORD FIESTA

FORD B-MAX

FORD ECOSPORT

FORD FOCUS

FORD FOCUS WAGON

FORD C-MAX

FORD GRAND C-MAX

FORD MONDEO

FORD MONDEO WAGON

FORD S-MAX

FORD GALAXY

FORD KUGA

TOURNEO CONNECT COMP.

CUSTOM KOMBI
MUSTANG
EDGE

Benzine
Benzine
Diesel
Benzine
Benzine
Benzine
Diesel
Benzine
Diesel
Benzine
Diesel
Benzine
Diesel
Benzine
Diesel
Benzine
Diesel
Benzine
Diesel
Benzine
Diesel
Benzine
Benzine
Diesel
Benzine

Diesel

Dagdeel
(50 km vrij)
incl. BTW

€26,50
€29,-
€32,-
€31,-
€35,50
€34,-
€36,50
€34,-
€36,50
€39,
€44,-
€44,50
€49,50
€ 49,50
€51,50
€51,50
€53,50
€61,-
€76,-
€56,50
€74,50
€40,-
€39,-
€77,50
€95,-
€97,50

Dag Weekend Week
(150 kmvrij) (400 km vrij) (1.200 km vrij)
incl. BTW incl. BTW incl. BTW

€43,- €86,- €258,-
€48,- €96,- €288,-
£54,- €108,- €324~
€52,- €104,- €312,-
€61,- €122,- €366,-
€58,- €116,- €348,-
€63,- €126,- €378,-
€58,- €116,- €348,-
€63,- €126,- €378,-
€68,- €136,- €408,-
€78,- €156,- €468,-
€79,- €158,- €474,-
€89,- €178,- €534,-
€89,- €178,- €543,-
ECE= £€186,- £€558,-
€03,- €186,- €558,-
€97- €194,- €582,-
£€112,- €224~ €672,-
€142,- €284,- €852
€103,- €206,- €618,-
€139,- €278,- €834,-
E7M0= €140,- €420,-
€68,- €136,- €408,-
€145,- €290,- €870,-
€180,- €360,- €1.080,-
€185,- €370,- €1.110,-

Extra
km’s
incl. BTW

€0,15

€0,16

€0,18

€0,18

€0,19

€0,18

€0,22
€0,20
€0,22
€0,22
€0,24
€0,24
€0,26
€0,24
€0,29
€0,26
€0,31

€029
€0,35
€0,34
€0,35
€0,24
€0,25
€0,35
€0,35
€0,35

Shortlease Shortlease

(3.000kmvrij)  (3.000 km

excl. BTW vrij)
incl. BTW

€ 545,- €659,45
€570,- €719,95
€675,- €907,50
€ 675,- €816,75
€705,- € 853,05
€ 685,- €828,85
€ 820,- €992,20
€735,- €889,35
€ 835,- €1.058,75
€ 830,- €1.004,30
€ 945,- €1.20395
€ 875,- €1.058,75
€985,- €1.258,40
€ 895,- €1.20395
€1.095,- €1.445,95
€ 950,- €1.258,40
€1.150,- €1.500,40
€1.095,- €1.445,95
€1.395,- €1.687,95
€1.250,- €1.512,50
€1.550,- €1.875,50
€1.025,- €1.082,95
€930,- €1.125,30
€1.695,- €2.050,95
€1.995,- €2.41395
€1.750,- €2.41395

De veelzijdige vervoersoplossing van Ford



